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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AXIRTPE

  2 AHAEAEV EXTIRPA H 3  106

  3 AA+TNUEI HAVÉE (1) G 1   37  143

  4 ELEIRJA HAUTAINE (2)  1G   86  229

  5 EJ+AUBBW EXILERA  4G   32  261

  6 BBUW+NES TJÄLE (3) J 1   28  289

  7 BBEN+IKU WUS (4) 10F   51  340

  8 BBIU+ORE KEN (5)  3M   46  386

  9 SIEERLO BOURBIER  7E   66  452

 10 UYGQTUI SOLIÈRE (6) M 7   82  534

 11 GIQUU+OO YET (7) K 3   39  573

 12 GIOU+RAT QUOI 10J   27  600

 13 LSATVIE AGIOTEUR 13H   61  661

 14 DECEIRS VITALES 14B   76  737

 15 FFLOUTE DISCRÈTE D 8   78  815

 16 -SPSEAZD ÉTOUFFA  2A   42  857

 17 ?L?NLMO DÉPASSEZ A 1  239 1096

(S)ONN(E) O 1   45 1141
 

  1: HAVER ['] v. 10. Min. Découper parallèlement aux strates.
 

  2: HAUTAIN, E ['] 1. adj. 2. n.m. (= hautin) Vigne qui croît en hauteur. - Échalas qui la soutient.
 

  3: TJÄLE [tyèl] n.m. Partie du sol gelée en hiver.
 

  4: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  5: KEN [kèn] n.m. Préfecture, au Japon.
 

  6: SOLIER, ÈRE n. Professionnel du bâtiment qui pose des revêtements sur le sol ou sur les murs.
 

  7: YET [yèt] n.m. Mollusque gastéropode d'Afrique occidentale.


